
 

 

 

 Městský úřad Vysoké Mýto 

odbor stavebního úřadu a územního plánování –  

úřad územního plánování 

referent strategického plánováníreferent strategického 

plánování  

Ing. Luboš Karmín – vedoucí odboru 

 

Město Vysoké Mýto tel.: 465 466 161, fax: 465 466 110 KB, a. s., pobočka Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 lubos.karmin@vysoke-myto.cz č. ú.: 19-1327611/0100 
566 32  VYSOKÉ MÝTO www.vysoke-myto.cz IČO: 00 279 773 
  DIČ: CZ 00 279 773 

 

váš dopis zn.: 

ze dne: 

naše číslo jednací: 

naše spis. značka: 

 

vyřizuje: 

tel.: 

mobil: 

e-mail: 

 

datum: 

 

 

MUVM/22605/2016 

MUVM/22057/2016/02 

 

Ing. Milan Zeman 

+420 465 466 118 

+420 737 305 105 

milan.zeman@vysoke-myto.cz  

 

13.07.2016 

  

 

 

PROJEDNÁNÍ ZPRÁVY O UPLATNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU CHOCEŇ 
 

Vážení,  

v příloze Vám posílám veřejnou vyhlášku a návrh Zprávy o uplatnění Územního plánu 

Choceň (všem).  

Na úřední desce úřadu územního plánování budou veřejná vyhláška a návrh zprávy 

o uplatnění územního plánu vyvěšeny od 15.07.2016 do 14.08.2016. Žádáme tímto 

o vyvěšení veřejné vyhlášky a návrhu zprávy na úředních deskách. Město Choceň dále 

žádáme o zajištění dostupnosti návrhu zprávy k veřejnému nahlédnutí na určeném místě 

městského úřadu. 

Do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy mohou dotčené obce uplatnit u pořizovatele (Městský 

úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, 566 32 

VYSOKÉ MÝTO, ID DS: 47jbpbt) své podněty k návrhu zprávy. Ve stejné lhůtě může každý 

uplatnit své připomínky.  

K  připomínkám a podnětům uplatněným po uvedené lhůtě se nepřihlíží.  

 

 

Ing. Luboš Karmín v. r.  

vedoucí odboru 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

Přílohy 

Veřejná vyhláška o projednání Zprávy o uplatnění Územního plánu Choceň (pro dotčené 

samosprávy) 

Návrh zprávy o uplatnění Územního plánu Choceň  

 

Dle rozdělovníku 

mailto:lubos.karmin@vysoke-myto.cz
http://www.vysoke-myto.cz/
http://deska.vysoke-myto.cz/


 

 

 

 Městský úřad Vysoké Mýto 

odbor stavebního úřadu a územního plánování –  

úřad územního plánování 

referent strategického plánováníreferent strategického 

plánování  

Ing. Luboš Karmín – vedoucí odboru 

 

1/1 

 

ve Vysokém Mýtě 

dne 12.07.2016 

č.j. MUVM/22605/2016 

vyřizuje:  Ing. Milan Zeman 

tel.:  465 466 118 

mobil: 737 305 105 

e-mail:  milan.zeman@vysoke-myto.cz 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

Městský úřad Vysoké Mýto oznamuje v souladu s ustanovením § 47 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 

PROJEDNÁNÍ  

ZPRÁVY O UPLATNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU CHOCEŇ 
 

Návrh Zprávy o uplatnění ÚP Choceň je vystaven k veřejnému nahlédnutí na Odboru 

stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto a na Městském 

úřadu Choceň. 

Návrh zprávy je vystaven na internetové adrese http://deska.vysoke-myto.cz/  

 

od 15.07.2016 do 14.08.2016. 
 

Do 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu zprávy může každý uplatnit u pořizovatele (Městský 

úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, 566 32 

VYSOKÉ MÝTO, ID DS: 47jbpbt) své písemné připomínky.  

K připomínkám uplatněným po uvedené lhůtě se nepřihlíží.  

 

 

 

 

Ing. Luboš Karmín v.r. 

vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 

 

 

 

otisk úředního razítka  

http://deska.vysoke-myto.cz/


Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování 

oznámení projednání Zprávy o uplatnění Územního plánu Choceň 

1/1 

 

ROZDĚLOVNÍK 

Město, pro které je územní plán pořízen 

1. Město Choceň 

Sousední obce 

2. Město Vysoké Mýto 
3. Obec Běstovice 
4. Obec Koldín 
5. Obec Kosořín 
6. Obec Mostek 
7. Obec Nasavrky 
8. Obec Skořenice 
9. Obec Slatina 
10. Obec Sruby 
11. Obec Újezd u Chocně 
12. Obec Zářecká Lhota 
13. Obec Zálší 

 


		2016-07-13T13:58:40+0000
	Ing. Luboš Karmín




